

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง วิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1กฟส.อ.ปช(บง)4141/2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64117247797

รายละเอียด : จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์(งานตัดกลับ-
ต่อกลับมิเตอร์)ในพื้นที่ระบบจำหน่ายของ กฟย.ต.นครเจดีย์
ประจำปี 2565

ระยะเวลาขายแบบ : 15 พฤศจิกายน 2564 ถึง 19 พฤศจิกายน 2564

วันที่เสนอราคา : 23 พฤศจิกายน 2564

ช่วงเวลาเสนอราคา : 09:00 - 11:00

สอบถามทางโทรศัพท์ : 053-521997

สอบถามทางอีเมล : Pheeraporn.kai@gmail.com

Fax : 053-520526

วงเงินงบประมาณ : 499,786.73 บาท

ราคากลาง : 499,786.73 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ่ม) : 0.00 บาท

วงเงินค้ำประกันของ : 0.00 บาท

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : [PEA-59560-Annoucement.pdf](#)

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : [PEA-59560-MiddlePrice.pdf](#)

ผู้ลงประกาศ : พีระภรณ์ สุภาชี

อีเมล :
phiraphon.sup@pea.co.th

วันที่แก้ไขข้อมูล : 16
พฤศจิกายน 2564

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัดกลับ-ต่อกลับมิเตอร์)

ในพื้นที่ระบบจำหน่ายของ กฟย.ต.นครเจดีย์ ประจำปี ๒๕๖๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอป่าซาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๖๗,๐๙๐.๔๐-..... บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)..... ๗ กันยายน ๒๕๖๔.....

เป็นเงิน.....๔๖๗,๐๙๐.๔๐-..... บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

รวมเป็นเงิน.....๔๙๙,๗๘๖.๗๓..... บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการพิจารณาราคากลางประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
สำหรับการจ้างเหมาเอกชนดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์ ตามหนังสือ ที่ น.๑กบล.(มม.)๑๖๖๘/๒๕๖๒ ลงวันที่
๗ กันยายน ๒๕๖๔

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายรุจิรัฐ พันธ์ชัย

๕.๒ นายบุญยัง สังข์แก้ว

๕.๓ นายเปลี่ยน จอมใจ

๕.๔ นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ

๕.๕ นายธนกร บัดสาพันธุ์

๕.๖ นายศิวดล แสงประจักษ์

๕.๗ นายวรรณชัย พันธุ์สวัสดิ์

๕.๘ นายพิสิษฐ์ รอดรังษี

๕.๙ นายถนอม สุขตัว

๕.๑๐ นายพิพัฒน์ ศรีจอมทอง

๕.๑๑ นายสุชาติ ถูกจิตต์

๕.๑๒ นายวีระ นนแก้ววัฒน์

๕.๑๓ นายนิคม คงเมือง

๕.๑๔ นายคมสันต์ จันทร์ชัย

๕.๑๕ นายพิชญากุล จิตตพันธ์

๕.๑๖ นายณภัทร อินทรสิริ

ประมาณการวงเงินการจ้างเหมาตัดกลับ - ต่อกลับมิเตอร์ ประจำปี 2565 (พื้นที่ระบบจำหน่าย กฟย.ต.นครเจดีย์)

ประเภทงาน	ประเภท มิเตอร์	ปริมาณงาน เฉลี่ย ม.ค. - ธ.ค. 62	อัตราเพิ่ม 40%	งานตาม โครงการ/อื่น ๆ	รวม ปริมาณงาน	ราคากลาง (บาท)	จำนวนเงิน ค่าจ้าง
การวางใบคำร้องขอผ่อน ผันการงดจ่ายไฟฟ้าราย	1 เฟส	850	340	-	1,190	25.00	29,750.00
	3 เฟส	65	26	-	91	25.00	2,275.00
ปลดสาย/ตัดกลับมิเตอร์	1 เฟส	3,031	1,212	-	4,243	50.00	212,170.00
อุปกรณ์ลงทุนเดิม	3 เฟส	59	24	-	83	79.00	6,525.40
ต่อกลับ/ติดกลับมิเตอร์	1 เฟส	3,012	1,205	-	4,217	50.00	210,840.00
อุปกรณ์ลงทุนเดิม	3 เฟส	50	20	-	70	79.00	5,530.00
ประมาณการวงเงินจ้างเหมา ตัดกลับ - ต่อกลับมิเตอร์ ประจำปี 2563 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							467,090.40
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							32,696.33
ประมาณการวงเงินจ้างเหมา ตัดกลับ - ต่อกลับมิเตอร์ ประจำปี 2563 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							499,786.73

หมายเหตุ	ประเภท 1 ติดตั้งมิเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 2 ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4 โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลง	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 3 ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์ใหม่ทั้งหมด	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 4 ย้ายจุดติดตั้ง โดยใช้อุปกรณ์เพิ่มเติมจากอุปกรณ์ลงทุนเดิม	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 5 สับเปลี่ยนมิเตอร์ โดยใช้อุปกรณ์ลงทุนเดิม	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 6 รื้อถอน เลิกใช้ไฟ	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 7 ปลดสาย / ตัดกลับมิเตอร์ และต่อกลับ/ติดกลับมิเตอร์	
	ประเภท 8 เชื่อมสาย / ปลดสาย กรณีเหมาจ่าย ไม่ติดตั้งมิเตอร์	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 9 งานเปลี่ยนสายเมนเข้ามิเตอร์ / สับเปลี่ยนไม้แป้นรองรับมิเตอร์/	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	ประเภท 10 ค่าแรงจัดทำราวดีต่อจุด	(ไม่ได้ระบุในสัญญาจ้างนี้)
	อัตราเพิ่ม (%) อัตราที่ กฟภ.กำหนด	